
謹 啓 春とはいえまだ風の冷たい日が続いております。
会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、1986年に『経営に携わる女性の学び合う場を！』との思いから設立し

た女性部会も、はや3３年目を迎えます。201７年度は「きらめく女性の輪をひ
ろげ、元気な地域づくりをめざそう」をテーマに活動を展開してまいりました。

つきましては、この201７年度を振り返り、新年度の方針を確認し合いたいと
思いますので、お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さい
ますよう、お願い申し上げます。

謹 白

---------------- き り と り せ ん-----------------

女性部会第３２回総会《すべての項目でいずれかチェックをご記入ください》

第１部＜総 会＞ に □ 出 席 □ 欠 席
第２部＜懇 親 会＞ に □ 出 席 □ 欠 席

氏 名 役職名 会社名 連絡先

２０１８年２月吉日
富山県中小企業家同友会

女性部会長 加納朱美

返信先 FAX：076-452-6116 ℡076-452-6006
富山県中小企業家同友会事務局（担当：河崎）

富山県中小企業家同友会

女性部会第３２回総会のご案内

記

と き ４月１８日（水） 受付開始１７：３０

ところ ラ・シャンス ２Fダイニング

富山市木場町16-1 TEL：076-445-1200

内 容 第１部 総 会 18：00～18：30

第２部 懇親会 18：40～20：30

会 費 １万円 （懇親会費として・飲物代込み）

※準備の都合上、申し込み締め切り及びキャンセル期限を
4/16（月）とさせて頂きます。


